12-0jo VSAFAS , llgalaikis materialusis turtas®
1 priedas Nr. 2

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinés vertés pasikeitima per ataskaitinj laikotarpi pateikimo Zemesniojo ir aukStesniojo lygiu
aiskinamajame raste forma) Pagal 2017 mety gruodZio mén. 31 d.

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINES VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN] LAIKOTARPJ*
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1§ viso

2

4

5

6

10

11

12

13

14

15

16

Isigijimo ar pasigaminimo

. |savikaina ataskaitinio

laikotarpio pradZioje

159,940.70

66,156.71

80,857.59

306,955.00

Isigijimai per ataskaitinj
laikotarpj (2.142.2)

1,927.40

7,637.10

9,564.50

2.1.

pirkto turto jsigijimo
savikaina

1,927.40

7,637.10

9,564.50

2.2.

neatlygintinai gauto turto
jsigijimo savikaina

Parduoto, perduoto ir
nurasyto turto suma per
ataskaitinj laikotarpj
(3.143.243.3)

390.70

7,608.61

7,999.31

3.1.

parduoto

3.2

perduoto

3.3.

nurasyto

390.70

7,608.61

7,999.31

Pergrupavimai (+/-)

Isigijimo ar pasigaminimo
savikaina ataskaitinio

* [laikotarpio pabaigoje (1+2-

3+/-4)

161,477.40

58,548.10

88,494.69

308,520.19

Sukaupta nusidévéjimo

. |suma ataskaitinio

laikotarpio pradZioje

131,800.10

13,022.71

44,119.98

188,942.79

Neatlygintinai gauto turto
sukaupta nusidévéjimo
suma**

Apskaiciuota nusidévéjimo
suma per ataskaitinj
laikotarpj

7,550.62

9,518.40

11,287.87

28,356.89

Sukaupta parduoto,
perduoto ir nurasyto turto
nusidévéjimo suma
(9.149.2+49.3)

<

390.70

7,608.61

7,999.31

9.1.

parduoto

9.2.

perduoto

9.3.

nurasyto

390.70

7,608.61

7,999.31

Pergrupavimai (+/-)

el it s

11

Sukaupta nusidévéjimo
suma ataskaitinio

* |laikotarpio pabaigoje

(6+7+8-9+/-10)

138,960.02

14,932.50

55,407.85

209,300.37

12.

Nuvertéjimo suma
ataskaitinio laikotarpio
pradZioje

Neatlygintinai gauto turto
sukaupta nuvertéjimo
suma**




Pastatai Infrastru- N‘ikll Kilnoja- Kitas ilgalaikis | Nebai t:ar:lia:
Eil. - P ktiiros ir |, MaSinos ir Trans-porto | mosios | Baldai ir biuro | materialusis turtas | gta .
Straipsniai Zemé . jamo . e N . _ . RIS apmo- IS viso
Nr. Gyvena- Kiti kiti sios jrenginiai priemones kultiiros iranga Kitos el statyb kéjim
micji pastatai | statiniai Kultii vertybés vertybés Ml,,%d 2 ai
1 2 3 4 5 6 7 0 9 10 11 12 13 14 15 16
Apskai¢iuota nuvertéjimo suma
14. PRSP, . X
per ataskaitinj laikotarpj
1 Panaikinta nuvertéjimo suma X
| per ataskaitinj laikotarpj
Sukaupta parduoto, perduoto ir
16. nurasyto turto nuvertéjimo X
suma (16.1+16.2+16.3)
16.1. parduoto X
16.2. perduoto X
16.3. nurasyto X
17.| Pergrupavimai (+/-) X
Nuvertéjimo suma
18 ataskaitinio laikotarpio X
" |pabaigoje (12+13+14+15-
16+/-17)
Tikroji verté ataskaitinio
19, [} Lerolt verie atassa X X X
laikotarpio pradzioje
Neatlygintinai gauto turto i§
20. | kito subjekto sukauptos
tikrosios vertés pokytis
Tikrosios vertés pasikeitimo
21.| per ataskaitinj laikotarpj suma X X X
)
Parduoto, perduoto ir nura§yto
22. turto tikrosios vertés suma X X X
(22.1.422.2+22.3)
22.1. parduoto X X X
22.2.  perduoto X X X
22.3. nurasyto X X X
23. Pergrupavimai (+/-) X X X
Tikroji verté ataskaitinio
24. (laikotarpio pabaigoje X X X
(19+20+/-21-22+/-23)
Ilgalaikio materialiojo turto
25, |likutiné verté ataskaitinio 251738 | 43,615.60 33,086.84 99,219.82
* |laikotarpio pabaigoje (5-11- [ M e [
18+24)
Ilgalaikio materialiojo turto
likutiné verté ataskaitinio
26. |,.. . gi s 28,140.60 53,134.00 36,737.61 118,012.21
laikotarpio pradZioje (1-6-
12+19)
* - pazyméti ataskaitos laukai nepildomi Direktorius Edvinas ASoklis
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